
Smlouva o dílo
uzavřená podle § 536 a násl. obch. zákoníku

Mulačova nemocnice s.r.o., Dvořákova 1207/17, 301 00 Plzeň
zastoupená ředitelem MUDr. Pavlem Weishäuplem
IČO: 25202189
jako objednatel

a

Zdravotní ústav se sídlem v Plzni, 17. listopadu 1, 301 00 Plzeň
zastoupený ředitelem RNDr. Karlem Maxou
IČO: 71009442
DIČ: CZ71009442
pracovník pověřený jednáním Ing. Jaroslava Nováková
jako zhotovitel

uzavírají tuto

Smlouvu o dílo

ČI. 1
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je provádění mikrobiologického zkoušení

k průkazu sterilizační účinnosti přístroje pomocí biologických indikátorů

pro potřeby objednatele výhradně Zhotovitelem v měsíčním intervalu

pro sterilizační centrum a v intervalu minimálně lx ročně pro další oddělení .

ČI. 2
Čas plnění

Dílo bude zhotoveno vždy do 10 pracovních dní od převzetí vzorku a téhož dne odesláno
objednateli.
V případě nedodržení tohoto termínu zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny
díla za každý den prodlení.

ČI. 3
Povinnosti objednatele

Objednatel se zavazuje plnění předmětu smlouvy dle ČI. 1 objednávat
výhradně u zhotovitele (exkluzivita).
Objednatel zajistí doručení vzorku zhotoviteli.
Objednatel za poskytnutou službu zaplatí smluvní cenu za podmínek stanovených
v této smlouvě.
Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost k zajištění plnění
této smlouvy.



juuut.,....L. l ,.,. .

Str.2 /3

ČI. 4
Povinnosti zhotovitele

Odbornou činnost provede: Zdravotní ústav se sídlem v Plzni
Centrum hygienických laboratoří Plzeň
Oddělení biologických analýz
Zkušební laboratoř č. 1384 akreditovaná ČIA

Zhotovitel je povinen provést předmět smlouvy podle pokynů ( průvodka ke zkoušce -
kontrola účinnosti sterilizačního přístroje) objednatele a v dohodnuté lhůtě odeslat objednateli
zpracovaný protokol s odborným stanoviskem a interpretací.
Zhotovitel se zavazuje poskytnout plnění v nejvýše dostupné kvalitě a odbornosti,
odpovídající platným právním a hygienickým předpisům.
Objednatelem předané podklady a dokumentace jsou předmětem jeho obchodního tajemství.
Zhotovitel se zavazuje udržovat v tajnosti předané podklady, technickou dokumentaci i další
informace, které se dozvěděl v souvislosti s touto smlouvou a prováděním díla. Zhotovitel je
povinen k ochraně tohoto obchodního tajemství zavázat i osoby, které použije k provedení
díla.

ČI. 5
Cena a způsob placení

m "Kód Název položky Jednotka Cenal DPH Konečná cena
jednotka

hm0030 Biologický indikátor indikátor
kultivace

hm0705 Biologický indikátor indikátor
bez kultivace

HV0080 Převzetí a evidence protokol
vzorku

HM0790 Zpracování a protokol
vyhodnocení

biologických indikátorů

Cena za jednotlivé zkušební metody se stanoví dle Ceníku služeb Zdravotního ústavu
se sídlem v Plzni s platností vždy za 1 rok, pro rok 2011 takto:

.L V

Kód Název položky Jednotka Cenal Sleva DPH Konečná cena
jednotka

hm0030 Biologický indikátor indikátor
kultivace

hm0705 Biologický indikátor bez indikátor
kultivace

HV0080 Převzetí a evidence protokol
vzorku

HM0790 Zpracování a protokol
vyhodnocení

biologických indikátorů

Vzhledem k výhradnímu provádění a frekvenci služeb bude od 1.6.2011 z této ceny
Doskytována sleva 20 % následovně:



- m

Str.3 /3

Cena se v průběhu roku může zvýšit pouze o nárůst ceny vstupů.
O úpravě ceny bude objednatel písemně předem informován.
Poruší-li objednatel svůj závazek exkluzivity dle čl.3, je zhotovitel oprávněn
odepřít slevu z ceny.
Cenu díla zaplatí objednatel do 20 dnů po vystavení faktury.
V případě prodlení se zaplacením ceny díla podle předchozích odstavců zaplatí objednatel
smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení

Čl.6
Ustanovení společná a závěrečná

Akreditace laboratoře nebo jakýkoliv její protokol sám o sobě neznamená v žádném případě
schválení výrobku, výrobního procesu orgánem udělujícím akreditaci nebo jakýmkoliv jiným
orgánem.
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouvu lze ukončit výpovědí, a to i bez udání
důvodu. výpovědní doba činí l měsíc a počíná běžet první den měsíce následujícího
po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.
Otázky v této smlouvě neupravené se řídí obchodním zákoníkem v platném znění.
Změny a doplnění této smlouvy je možné provádět pouze písemnými, oběma stranami
odsouhlasenými dodatky.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu, účinnosti 1.6.2011, vyhotovena je ve dvou
Earé, z nichž každá strana obdrží po jednom.
Učastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s celým jejím obsahem a na důkaz toho připojují
své podpisy

V Plzni dne 27. 05 2011
NEM'CFUCE s.r.o.

320 02 PLZEŇ, DvořZkcva ui. 17
©

.....

V

A7.


